Indicação  n.°   74/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno desta Egrégia Casa de Leis, que em contato com o órgão competente,

para a possibilidade de providenciar a instalação de um orelhão comunitário,

na Alameda Salvador, proximidade do numero 364,  Portal dos Girassóis.

   Nossa solicitação visa atender  reivindicações dos moradores

daquela localidade,  que necessitam urgentemente do  beneficio.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 04 de abril de 2011.

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena,__________________

_________________________

               Presidente